
 

n.t.: delibera 14 del 3 GIUGNO 2015.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE  n. 14 del 3 giugno 2015 
 

 
OGGETTO: Approvazione programmazione definitiva degli obiettivi per l'anno 2015.  

 
 
L’anno 2015 il giorno TRE del mese di GIUGNO in Palermo, il Commissario Straordinario Avv. Claudio 
Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 566/Gab. del 24 ottobre 
2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo Segretario Redattore, ha adottato la seguente 
deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
- Vista la legge regionale 15.5.2000, n. 10; 

- Vista la legge regionale 9.5.2012, n. 26; 

- Visto il Regolamento di organizzazione; 

- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 

- Vista la propria deliberazione n. 11 del 12 maggio 2015 con la quale è stata approvata la 
relazione programmatica per l’esercizio finanziario 2015; 

- Vista la nota n. PG/2015/449 del 3.6.2015 con la quale è stata comunicata la proposta di 
programmazione definitiva degli obiettivi per l’anno 2015; 

- Visto il prospetto riepilogativo degli obiettivi per l’anno 2015 risultante dalla condivisione con 
l’esperto valutatore; 

- Ritenuto di doverne prendere atto; 

Con i poteri del Presidente 

D E L I B E R A 

 

1. prendere atto della programmazione degli obiettivi per l’anno 2015 che si allega alla presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

2. dare mandato al Dirigente del Servizio 1 di trasmettere gli obiettivi di ogni singola struttura ai 
rispettivi Dirigenti. 

 
 IL SEGRETARIO                         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 

 

 


